2 - 35
2
At
tu
at
or
i i
no

of EPDM.
XSL4S.32.50.ES
Come ordinare - Code example
Codice kit guarnizioni =  SG  + tipo cilindro + alesaggio + eventuali varianti.
Seals kit code =  SG  + cylinder type + bore + possible versions. SG.XSL4S.050.VS
 Codice kit guarnizioni - Seals kit code
 Non magnetico.S  Non magnetic.
 Acciaio inox AISI 304.4  Stainless steel AISI 304.
 Acciaio inox AISI 316 (camicia per gli alesaggi 16-25 solo in AISI 304).6  Stainless steel AISI 316 (barrel for the bores 16-25 only in AISI 304).
alesaggio
bore
16; 25;
32; 50  mm.
X   S   L   4   S   2   5   0   5   0
Corsa / stroke (mm) Alesaggio
 Bore (mm)
 16
 25
 32
 50
 10 20 25 30 40 50 60 70 75 80 100 125 150 160 175 200
 A A A A A A A A A A A B B B C C
 A A A A A A A A A A A B B B C C
 A A A A A A A A A A A A A A A A
 A A A A A A A A A A A A A A A A
A:  Standard - Standard
B:  Contattare ufficio tecnico - Contact technical department
C:  Non fornibile - Not available
XSL
Cilindro guidato in acciaio inossidabile.
Stainless steel guided cylinder.XSL
 Codice
 Code
 VS
  ES
 GV
*) Elastomero fluorurato
*) Fluorine rubber
 EPDM
EPDM
*) Elastomero fluorurato
*) Fluorine rubber
Tenuta stelo:
Rod seal:
Tenute:
Seals:
Varianti -Variants
*) = Temperatura max 150°C  -  Max temperature 150°C
Materiali e dotazioni standard - Material and standard accessories
Corpo, stelo, aste antirot., tiranti, viteria:    acciaio inox AISI 304 su XSL4
  acciaio inox AISI 316 su XSL6
Camicia:                             XSL4  e XSL6  16-25-32: solo acciaio inox AISI 304
      XSL4  50: acciaio inox AISI 304
         XSL6  50: acciaio inox AISI 316
Guide aste:    materiale plastico
Tenuta stelo:    NBR
Tenuta pistone:    NBR
Altre tenute:    NBR
Annortizzo:    smorzatori d'urto elastici
Body,  piston rod,  guide rods, tie rods, screws:    stainless steel AISI 304 on XSL4
  stainless steel AISI 316 on XSL6
Barrel:      XSL4  and XSL6  16-25-35: only stainless steel AISI 304
      XSL4  50: stainless steel AISI 304
  XSL6  50: stainless steel AISI 316
Rods bearings:    plastic
Piston rod seal:    NBR
Piston seal:    NBR
Others seals:    NBR
Cushioning:    elastic stopper
2 - 37
2
At